ORDINE
ARRIVO
42
43
58
76
84
114
136
143
155
169
172
185
197
210
224

PROT.
11855
11856
11879
11976
12016
12131
12245
12271
12389
12663
12670
12836
12870
12978
13003

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LAVORI DI "RIQUALIFICAZIONE PIAZZALE EX BERCO - RISTRUTTURAZIONE EDILIZIA DEGLI EDIFICI, DELLE MURATURE E DEI BORDI POSTI IN CONFINE DI PROPRIETA™ - CUP: J67H16000500004

DATA

12/07/2018
12/07/2018
12/07/2018
13/07/2018
16/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
17/07/2018
18/07/2018
19/07/2018
19/07/2018
20/07/2018
20/07/2018
23/07/2018
23/07/2018

DITTA

TECNO ESTENSE SRL

GEO COSTRUZIONI SRL

EDILIZIA 2001 DI FERRACCI FABRIZIO & C. SAS
CEMI COSTRUZIONI GENERALI E RESTAURI SRL

GREENTEL SRL

TESSARI LUCINDO

RESCAZZI GEOM. CESARE

BOLOGNA COSTRUISCE SOC. CONSORTILE COOP.VA ARTIGIANA
G.M.l. GENERAL MONTAGGI INDUSTRIALI SRL

SOC. COOP. CAVALLO

POMI EDIL APPALTI SRL

C.R.F. COSTRUZIONI SRL

ALBIERI SRL

IMPRESA EDILE GEOM. SANTILLO LUCIANO & C. SNC DI SANTILLO LUIGI
IMBERGAMO CALOGERO

INDIRIZZO SEDE LEGALE

VIA MAIANTI 59

VIA MAIANTI 57

VIA LATINA 84

VIA CITTADELLA 18

VIA FONTANEBIANCHE 61
VIA BELVEDERE 36

VIA PALESTRO 31

VIA A. CALZONI 1/3

VIA DELLO SVILUPPO 19/21
VIA MAESTRI DEL LAVORO 50
VIA DEI SERPI 25

VIA GIUSEPPE ALFANO 60
VIA ARTURO TOSCANINI 19
CONTRADA GUADOCAVALLI 1
VIA G. VACCARO 43

CAP

44035
44035
00034
86041
35010
37040
44121
40128
45010
30015
80038
95047
44124
86017
92026

CITTA'

FORMIGNANA (FE)
FORMIGNANA (FE)
COLLEFERRO (RM)
BONEFRO (CB)

SANTA GIUSTINA IN COLLE (PD)
ARCOLE (VR)

FERRARA (FE)

BOLOGNA (BO)
VILLADOSE (RO)
CHIOGGIA (VE)
POMIGLIANO D'ARCO (NA)
PATERNO' (CT)

FERRARA (FE)

SEPINO (CB)

FAVARA (AG)

PIVA

01568880387
01424910386
06498891008
03978270613
04720770280
01752590230
00948770383
03561891205
01594100347
03822260273
01263611210
05020990874
01781420383
00798950705
02065710846

TEL

0533 608539
0533 58126
06 9703016
081 8112002
049 5790557
0457 635103
0532 790625
051 299213
042590275
328 0925589
081 8032385
095 2886089
0532 42981
3381791629
0922 32676

PEC
tecnoestensesrl@cgn.legalmail.it
geocostruzionisrl@cgn.legalmail.it
edilizia2001sas@pec.it
cemicostruzionisas@pec.it
greentelsri@arubapec.it
tessarilucindo@ticertifica.it
cesarerescazzi@pec.it
bolognacostruisce@cert.cna.it
g.m.i.sri@legalmail.it
coopcavallo@legalmail.it
info@pec.pomiedilappalti.com

crfcostruzioni@pec.cataniaimprese.it

albierisrl@cert.cna.it
santillo.snc@arubapec.it
imbergamo.c@pec.it




